

# **KJH Finans ApS**

CVR-nr. 29 40 02 37

## **Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2013.

---

Kristian Jessen Hansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KJH Finans ApS Gl. Møllevej 1 A 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 29 40 02 37
	Stiftet: 21. februar 2006
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Jessen Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Lintrup Safari Zoo Park ApS, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje anparter i dattervirksomheden, hvis aktivitet består i drift af Safari Zoo park samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlig usikkerhed**

Selskabet har kautioneret ubegrænset overfor dattervirksomhedens bankgæld til Frøs Sparekasse, der pr. 30. september 2012 udgør 5.124 t.kr. Dattervirksomheden har i 2011/12 realiseret et underskud på 801 t.kr., der er udgiftsført i resultatopgørelsen under posten "resultat før skat af kapitalandele i dattervirksomhed". Som følge af ovenstående kautionsforpligtelse er der indregnet en hensat forpligtelse svarende til den negative indre værdi i dattervirksomheden på i alt 3.877 kr.

Den regnskabsmæssige negative indre værdi af dattervirksomheden på 3.877 t.kr. er indregnet som en hensat forpligtelse i årsregnskabet jf. den anvendte regnskabspraksis.

Årsrapporten for dattervirksomheden er aflagt under forudsætning af fortsat drift, men det er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Der er pt. ikke gjort krav på kautionsforpligtelsen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2011/12 udgjort et underskud på 817 t.kr., mod et underskud sidste år på 3.090 t.kr.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er særdeles utilfredsstillende

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3.939 t.kr.

## Ledelsesberetning

---

### Kapitaltab

Egenkapitalen er negativ med 3.939 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Der pågår pt. drøftelser med dattervirksomhedens pengeinstitut vedrørende en eventuel gældseftergivelse, der vil forbedre egenkapitalen. Herunder arbejder ledelsen i dattervirksomheden med forskellige planer, der skal tilføre nye aktiviteter til selskabet, og dermed indtjeningsgrundlaget. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til retablering af anpartskapitalen.

### Betingelser for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kautionsforpligtelsen overfor datterselskabet ikke kræves indfriet, samt at pengeinstituttet eller dattervirksomheden vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Datterselskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet som følge af, at der er etableret nye aktiviteter i virksomheden til styrkelse af forretningsomfanget. Der forventes ligeledes fortsat fokus på omkostningsniveauet.

Der er i september 2012 indgået aftale med datterselskabets pengeinstitut vedrørende konvertering af en del af kassekreditten til et fast lån på 3.100 t.kr., der foreløbig henstår rente- og afdragsfrit. Dette vil ligeledes reducere de finansielle omkostninger i det kommende år.

På baggrund af ovenstående forventes et væsentligt forbedret resultat. Ligeledes forventes det, at der indgås aftale med pengeinstituttet omkring en gældseftergivelse, hvilket vil reducere den negative egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	-801.411	-3.075.476
Administrationsomkostninger	-11.000	-11.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-812.411</b>	<b>-3.086.476</b>
3 Finansielle omkostninger	-4.210	-3.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>-816.621</b>	<b>-3.089.920</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-816.621</b>	<b>-3.089.920</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-816.621	-3.089.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-816.621</b>	<b>-3.089.920</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26</u></b>	<b><u>26</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-4.064.348	-3.247.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.939.348</b>	<b>-3.122.727</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	3.876.887	3.075.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.876.887</b>	<b>3.075.476</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	17.998	17.209
Anden gæld	44.489	30.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.487	47.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.487</b>	<b>47.277</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>26</b>	 <b>26</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed

Selskabet har kautioneret ubegrænset overfor dattervirksomhedens bankgæld til Frøs Sparekasse, der pr. 30. september 2012 udgør 5.124 t.kr. Dattervirksomheden har i 2011/12 realiseret et underskud på 801 t.kr., der er udgiftsført i resultatopgørelsen under posten "resultat før skat af kapitalandele i dattervirksomhed". Som følge af ovenstående kautionsforpligtelse er der indregnet en hensat forpligtelse svarende til den negative indre værdi i dattervirksomheden på i alt 3.877 kr.

Den regnskabsmæssige negative indre værdi af dattervirksomheden på 3.877 t.kr. er indregnet som en hensat forpligtelse i årsregnskabet jf. den anvendte regnskabspraksis.

Årsrapporten for dattervirksomheden er aflagt under forudsætning af fortsat drift, men det er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Der er pt. ikke gjort krav på kautionsforpligtelse.

### 2. Betingelser for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kautionsforpligtelsen overfor datterselskabet ikke kræves indfriet, samt at pengeinstituttet eller dattervirksomheden vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Datterselskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet som følge af, at der er etableret nye aktiviteter i virksomheden til styrkelse af forretningsomfanget. Der forventes ligeledes fortsat fokus på omkostningsniveauet.

Der er i september 2012 indgået aftale med datterselskabets pengeinstitut vedrørende konvertering af en del af kassekreditten til et fast lån på 3.100 t.kr., der foreløbig henstår rente- og afdragsfrit. Dette vil ligeledes reducere de finansielle omkostninger i det kommende år.

På baggrund af ovenstående forventes et væsentligt forbedret resultat. Ligeledes forventes det, at der indgås aftale med pengeinstituttet omkring en gældsafgivelse, hvilket vil reducere den negative egenkapital

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	789	716
Andre rentekomkostninger	<u>3.421</u>	<u>2.728</u>
	<u><b>4.210</b></u>	<u><b>3.444</b></u>

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>4. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-3.200.476	-125.000
Årets resultat	-801.411	-1.451.246
Regulering til negativ indre værdi	0	-1.624.230
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-4.001.887</b>	<b>-3.200.476</b>
Overført til hensatte forpligtelser	3.876.887	3.075.476
<b>Overført til hensatte forpligtelser</b>	<b>3.876.887</b>	<b>3.075.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Dattervirksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lintrup Safari Zoo Park ApS	Vejen	100 %
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Den 2. april 2009 er der kontant tegnet nom. 125.000 anparter til kurs 112 samtidig blev der foretaget en kapitalnedsættelse på nom. 125.000 kr. til dækning af underskud.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-3.247.727	-157.807
Årets overført resultat	-816.621	-3.089.920
	<b>-4.064.348</b>	<b>-3.247.727</b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv udgør 21 t.kr og er ikke indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2012 i alt 5.124 t.kr.

Dattervirksomheden har pr. 30. september 2012 en negativ egenkapital på 3.877 t.kr, der er indregnet som en hensat forpligtelse.